

Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag

\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag

\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag

\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



SPECIAL

SPECIAL

SPECIAL

Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.



Navel
Oranges 3kg
\$4.90
bag
\$1.63 per 1kg

Special available
until 3/08/2021.

